
УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Г сИ .О З M d J с. Барятино

Об утверждении нового состава 
административной комиссии 

сельского поселения «Деревня 
Асмолово»

№

В соответствии со статьями 5.1, 6 Закона Калужской области от 4 июля 2002 года 
№ 133-03 «О создании административных комиссий», пунктом 25 части 1 статьи 1 Закона 
Калужской области от 26 сентября 2005 года №120-03 «О наделении органов местного 
самоуправления муниципальных районов и городских округов Калужской области 
отдельными государственными полномочиями», Федеральным Законом от 06.10.2003 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Управа муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав административной комиссии сельского поселения 
«Деревня Асмолово»:

- Антишина Марина Егоровна, врио главы администрации сельского поселения «Деревня 
Асмолово», председатель комиссии;

- Козлов Илья Сергеевич, ведущий эксперт администрации сельского поселения «Деревня 
Асмолово», заместитель председателя комиссии;

- Преснякова Татьяна Владимировна, старший инспектор администрации сельского 
поселения «Деревня Асмолово», секретарь комиссии;

Козлова Елена Анатольевна, директор МКОУ «Асмоловская средняя 
общеобразовательная школа» (по согласованию);



- Орлова Наталья Николаевна, заведующий Отъезженским сельским домом культуры 
МКУ «МЦКД» (по согласованию);

- Сучкова Ольга Александровна, участковый уполномоченный полиции (для 
обслуживания территории Барятинского района) МОМВД России «Кировский» (по 
согласованию);

- Григорьев Алексей Геннадьевич, заведующий Асмоловским сельским домом досуга 
МКУ «МЦКД» ( по согласованию);

2. Постановление Управы муниципального района «Барятинский район» от 11.07.2022 
№ 304 считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район» А.Н.Хохлов


